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En stukad ”Tordan” Jansson, som blev mästare i kavaj. 

  

 

ÖSK Veterantennis, hösten 2006, Upplandsserien  

 

Österbyhallen, under ombyggnad med fladdrande presenningar på en långsida, minimal värme och ett 

virrvarr av linjer på spelplanen, erbjöd inte gästerna Lars Flemström, Lennart Sääf och Antero 

Karlsson några uppenbara fördelar.  

 

Lennart spelade första singel mot Klaus Mickelsson och med ett gediget baslinjespel gav han inte 

motståndaren någon rejäl chans att sticka upp utan han blev hela tiden tillbakapressad bakom baslinjen 

där han inte hade något motvapen. En klar och rättvis seger för Lennart med 6-0, 6-1. 

I andra singeln mötte Antero den reslige Gösta Eriksson och fick genast problem med hans korta 

”hookade” vänsterforehand, ofta i serverutans ytterdel. Vår man insåg vid ställningen 5-2 att något 

radikalt krävdes för att hyfsa till siffrorna. Receptet blev – spela uteslutande på hans svagare backhand 

och placera serven i backhandhörnet resp. efter mittlinjen. Taktiken gav utdelning över förväntan och 

återstående games skrevs till, 11-2 i vår favör. Slutresultatet blev därmed en strategisk viktoria med 7-

5, 6-2.  

I dubbeln spelade Lars och Lennart mot Jens Ekman/Christer Hultqvist och de hade svårt att hitta 

timingen i spelet, vilket till en del berodde på underlaget, som var lite halt och snabbt. Första set var 

inte så lyckat, förlust med 6-2. I andra set ryckte våra pojkar upp sig och särskilt Lars blixtrade till 
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med riktigt snygga inbrytningar. Vid ställningen 6-5 hade de möjlighet att utjämna och få till ett tie-

break och kanske vända på matchen, men darrade lite på manschetten i de avgörande bollarna. Österby 

vann därmed dubbeln med 6-2, 7-5. 

Dubbelpojkarna spelade bra, men värdarna var något bättre denna gång. En klar förbättring hade varit 

om Lennart följt upp sina tunga servar och säkra returer med nätspel som hans räckvidd är lämpad för 

och som motståndarna säkert skulle bli störda av. 

 

 

Den andra matchen spelades även den på bortamatta, filt i Öregrundstältet. Nu blev det seger med 4-

0. Richard Naeslund, 6-3, 6-2 mot Håkan Sundin och Lennart Sääf, 6-3, 6-1 mot Ronnie Krogestad, 

övertygade stort i singelmatcherna. Dubbeln vanns av Tord Jansson/Kenneth Nyberg i två raka set 

över Krogestad/Ingemarsson 6-3, 6-2. Kenneths serve var tung och bra hela matchen, det bidrog starkt 

till vinsten. 

  

Lördagen den 2 december, spelade vi två matcher i vår hemmahall, Forsmarkshallen. I första 

matchen mot Öregrund, så gjorde Per-Anders Kumar debut i veteranserien. Han har tidigare varit 

uttagen till match, men då har motståndarna lämnat återbud samt att han blev sjuk inför en annan 

match. Men nu var det alltså dags, Leif Pethrusson fick se sig slagen med 6-1, 6-0. Matchen var 

jämnare än vad siffrorna säger, men vår P-A var starkare när det drog ihop sig till avgörande bollar. 

Antero Karlsson tog hand om andrasingeln där han betvingade ynglingen Ronnie Krogestad, 6-4, 6-2. 

Gammal är äldst, som det heter. Mycket bra gjort av vår nestor. 

I dubbelmatchen gjorde lagledaren Peter Naeslund come-back i seriesammanhang efter 

knäoperationen. Han och Ulf Karlsson började väldigt trevande mot Pethrusson/Krogestad. Det blev 

snabbt 0-4 i baken, inte en chans hade de våra, Öregrundarna spelade drömtennis, men det kunde väl 

inte hålla alltför länge. Det gjorde det inte heller. Matchen vände dramatiskt efter ett väl genomfört 

taktiskt spel. Resultatet blev till slut 7-5, 6-0. Lite snopet avslut, motståndarna gjorde dubbelfel i sista 

bollen. Det är betydligt roligare att vinna av egen kraft. 

  

I seriefinalen mot Österby så började Lennart Sääf med att klart besegra en något magsjuk Roger 

Eriksson med klara siffror, 6-1, 6-0. Andrasingeln tog Tommy Naeslund hem efter en dramatisk 

match, 6-3, 3-6, 10-8. Motståndaren var Klaus Mickelsson. Avgörande set spelas numera som ett långt 

tie-break, först till 10, men man måste vinna med två bollars marginal. Nu såg det väldigt bra ut, med 

vinst i dubbeln så var seriesegern i hamn. Rickard Henriksson var för tredje gången i samma sits, han 

spelade även i år en avgörande dubbelmatch, de två tidigare hade slutat med försmädliga förluster och 

inga serieseger. Han skulle egentligen ha spelat ihop med Tord Jansson, men han stukade foten två 

dagar före match. Nu fick Lars Flemström hoppa in med kort varsel. Det gjorde han med bravur, han 

ville säkert ha ”revansch” för seriefinalen på hösten för två sedan, då han inte kunde vara med på 

grund av njursten. Det var då vi senast tog hem en veterantitel. Första setet gick utan problem, 6-1. I 

andra set var det större problem, Österbygrabbarna, Eriksson/Mickelsson kom igång ordentligt med 

sina servar. Vid ställningen 4-4 och Rickard vid serven, skulle samma visa upprepa sig? Efter många 

om och men, så lyckades han hålla serven, med ”lite” hjälp av ”Flemman”. Det kändes som en evighet 

för oss på läktaren, lagkamrater och ledare. Sista gamet blev ett antiklimax, även här avgjorde ett 

dubbelfel till ÖSK:s fördel, 6-4. Härligt, äntligen en seger efter många andra och tredjeplatser. 

Veteranerna deltar i tre seriespel varje år; vår, sommar och höst. 
  

lagledarna 
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Lasse, Lennart, Rille.  Kenneth, Tord, Rickard, Lennart. 

                          

Uffe, Peter, Antero.    Rille och Flemman in action!! 

 


